СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕНСК ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

О применении герба и флага муниципального образования «Юкаменский
район» в качестве официальных символов муниципального образования

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 11 ноября 2021 года

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Применять герб и флаг муниципального образования «Юкаменский район»
(утверждены решением Совета депутатов муниципального образования
«Юкаменский район» от 26.07.2007 г. № 51 «Об утверждении Положений о гербе и о
флаге муниципального образования «Юкаменский район») в качестве официальных
символов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» до регистрации официальных символов (герба и флага)
муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется
на правоотношения возникшие с 27 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики».

Б.А.Абашев

Председатель Совет
муниципального
«Муниципальны
Юкаменский рай
Удмуртской Peer

с.Ю каменское
12 ноября 2021 года